to his charge, and most bounden duetie: praying the liuing God, to giue you

his grace, to accomplish your charge to his glorie, whose merciful hand

shal prosper your voyage, and preserue you from all dangers.

In witnes whereof I Sebastian Cabota, Gouernour aforesaide, to these

present ordinances, haue subscribed my name, and put my seale, the day and

yeere aboue written.

The names of the twelue Counsellors appointed in this voyage.

1. Sir Hugh Willoughby, Knight, Captaine generall.

2. Richard Chancelour Captaine of the Edward Bonauenture, and Pilot

   generall of the fleete.

3. George Burton Cape marchant.

4. Master Richard Stafford Minister.

5. Thomas Langlie Marchant.

6. Iames Dalabere Gentleman.

7. William Gefferson Master of the Bona Speranza Admirall.

8. Stephen Borrough Master of the Edward Bonauenture.

9. Cornelius Durfurth Master of the Confidentia.

10. Roger Wilson.   |

11. Iohn Buckland.  + Masters mates

12. Richard Ingram. |

       *       *       *       *       *

Exemplar Epistolæ seu literarum Missiuarum, quas illustrissimus Princeps

  Eduardus eius nominis Sextus, Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex, misit ad

  Principes Septentrionalem, ac Orientalem mundi plagam inhabitantes iuxta

  mare glaciale, nec non Indiam Orientalem; Anno Domini 1553 Regni sui anno

  septimo, et vltimo.

Eduardus sextus, Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex, etc. Omnibus Regibus et

principibus ac dominis, et cunctis Iudicibus terræ, et ducibus eius,

quibuscunque est excellens aliqua dignitas in ea, cunctis in locis quæ sunt

sub vniuerso coelo: Pax, tranquillitas, et honor vobis, terris, et

regionibus vestris quæ imperio vestro subiacent, cuique vestrum quemadmodum

conuenit ei. Proptereà quòd indidit Deus Opt. Max. hominibus præ cunctis

alijs viuentibus; cor et desiderium tale, vt appetat quisque cum alijs

societatem inire, amare, et vicissim amari, beneficijs afficere, et mutua

accipere beneficia studeat, ideò cuique pro facultate sua hoc desiderium in

omnibus quidem hominibus beneficijs fouere et conseruare conuenit, in illis

autem maximŁ, qui hoc desiderio adducti, à remotis etiam regionibus ad eos

veniunt. Quo enim longius iter eius rei gratia ingressi sunt, eò ardentius

in eis hoc desiderium fuisse declararunt. Insuper etiam ad hoc, nos patrum

maiorœmque nostrorum exempla inuitant, qui semper humanissimŁ susceperunt

et benignissimŁ tractauerunt illos, qui tum à locis propinquis, tum à

remotis, eos amicŁ adibant, eorum se protectioni commendantes. Quod si